Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

№  628 .

Об утверждении Положения о закупке государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания «Минераловодский центр социаль
ного обслуживания населения»

Во исполнение части 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля
2011 года № 223-ФЭ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке государственного бюд
жетного учреждения социального обслуживания «Минераловодский центр
социального обслуживания населения» (далее соответственно -  Положение,
учреждение).

2. Начальнику отдела организации социального обслуживания населе
ния и адресной помощи населению Чередниченко Л.М. довести настоящий
приказ до сведения учреждения.

3. Директору учреждения Чистяковой Е.В. в срок до 01 января 2015 го
да обеспечить размещение Положения на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выпол
нение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.

4. Признать утратившим силу приказ министерства труда и социальной
защиты населения Ставропольского края от 21 февраля 2014 г. № 131.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Кобыляцкого Н.Г.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр И.И.Ульянченко

http://www.zakupki.gov.ru

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства труда и
социальной защиты населения

Ставропольского края

ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

товаров, работ и услуг для нужд
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ми

нераловодский центр
социального обслуживания населения»

(в новой редакции)

г. Ставрополь 2015 год